In argum. to libri Exhortationis ad castitatem, in medio, deleantur illa verba, Quamquam veteres omnes, atque adeò Hieronymus ipse, matrimonio parùm æqui fuerint, &c. usque ad finem argumenti.

In exemplari Basilea, apud Frobenium, impresso anno 1528. in argumento libri de prescriptionibus hereticorum, deleantur illa verba, Ex hoc libro facilè liquebit lectori, qui non sit omninò stupidus, & quæ secuntur usque ad finem.

Ex lib. 4. aduersus Marcionem, statim post num. 50. vel. 51. (propter varias impressiones) deleantur illa verba, Baptisma, & Eucharistia, duo sacramenta primitiua ecclesie.

THEA

THEATRUM

vita humane.

Ex Theatro vitæ humanæ, à Conrado Lycosthene
Rubeaquele inchoato, & à Theodoro Zuinggero,
medico Basiliensi, absoluto, ex repurgatione
& impress. Parisiensi, apud Sonnum
M. D. LXXI.

*In præfatione, col. 6. post medium, lin. 48. deleantur illa verb.
Fœlicis, & æternæ memoriæ vir.*

Tomoprimo.

*Lib. 1. tit. Philosophia diuina, in initio cabulæ. §. qui in-
cipit, Autoritate potius, col. 175. deleantur illa verba,
Vtrinque peccatum, &c. vsque ad illa, contrariam
esse crediderunt.*

*Eod. lib. tit. Metaphysici. §. 5. Hermes, col. 177. del. illa
verba, Primus de sacrosancta Trinitate, &c. vsque
ad finem. §.*

*Eod. lib. tit. Ecclesiastæ, apostoli, concionatores,
col. 181. deleatur titulus, Primi seculi, qui incipit, Ex
centurijs ecclesiasticæ historiæ, &c. vsque ad illaver-
ba, tantum attigerimus.*

*Eod. lib. tit. Seculi. 4. §. 25. Athanasius, col. 189. ad fin.
§. deleantur illa verba, Et pro ecclesia passus est, &c.
vsque ad finem. §.*

Eodem lib. 1. eodem tit. Seculi. §. 17. Cyrillus, col. 193. deleantur illa verba, Ambitiosus tamen fuit, &c. vsque ad finem. §.

Ibidem. §. 27. Alipius, col. 195. deleatur illa verba, Item & Romano Pontifici, &c. vsque ad finem. §.

Ibidem. §. 34. Leo, col. 196. deleantur illa verba, Primatū Romanæ ecclesiæ, vsque ad illa, alias ecclesias, & ibidē in fine, deleantur eadem verba.

Ibidem. §. 50. Hilarius, columna. 198. deantur illa verba, In-fensus ei fuit, &c. vsque ad finem. §.

Eod. lib. 1. tit. Hæretici, falsi doctores. §. 7. Saturninus, col. 205. deleantur illa verba, Imagines Christi, &c. vsque ad illa, & adorabant.

Ibidem. §. 13. Cataphryge, col. 206. deleantur illa verba: Ie-iuniorum leges introduxit.

Ibidem. §. 51. Pelagiani, col. 210. deleantur illa verba, libe-rum arbitrium per Adæ peccatum perire nō po-tuisse.

Ibidē. §. 62. Monothelitæ, col. 211. deleant. illa verb. Et in ea ob id ipsum damnatus, &c. vsque ad finem. §.